.siguiente mnnera: 

Nivel I: 

Países con PlB mayor a 500 mjl millones de dólares americanos: 
s 

Contribución: cien mi l dólares americanos (lJS$ 100 000,00). 

Nivel 11; 

Países cun PIB entre 100 y 500 mil millones de dólares americanos: 

Contribución: veinticinco mil dólares americanos {US$ 25 000,00). 

Nivel 111: 

Países con PlO entre-50 y 100 mil millones de dólares atncricanos: 

Conlribución: diez mil dólares americanos ( US$ 1 O 000,00). 

Nivel IV: 

Países con PJB menor a 50 mil millones de dólares americano:.: 

Contríbución: mil dólares americanos (US$ 1 000,00).